
公益法人の区
分

国所管、都道
府県所管の区
分

応札・応募者
数

入間（３）補給倉庫新設等建築工事
埼玉県狭山市ほか
令和3年9月7日～令和5年3月15日
建築一式工事

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　扇谷　治
埼玉県さいたま市中央区新都心２－１

令和3年9月6日
青木あすなろ建設株式会社 東京建
築本店
東京都千代田区神田美土代町１

4010401010452
一般競争入札
(総合評価方式)

297,141,379円 284,900,000円 95.88%

横田（３）駐機場新設土木設計
東京都福生市
令和3年9月7日～令和4年12月15日
建設コンサルタント　土木

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　扇谷　治
埼玉県さいたま市中央区新都心２－１

令和3年9月6日

パシフィックコンサルタンツ株式会
社 埼玉事務所
埼玉県さいたま市大宮区吉敷町１－
２３－１

8013401001509
一般競争入札
(総合評価方式)

32,713,223円 29,425,000円 89.95%

防医大（３）体育館新設等電気その他工事
埼玉県所沢市ほか
令和3年9月8日～令和5年6月30日
電気工事

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　扇谷　治
埼玉県さいたま市中央区新都心２－１

令和3年9月7日
タツヲ電気株式会社
東京都文京区白山５－２２－９

9010001139984
一般競争入札
(総合評価方式)

245,068,902円 234,300,000円 95.61%

入間（３）庁舎新設等土木工事
埼玉県狭山市ほか
令和3年9月9日～令和4年12月28日
土木一式

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　扇谷　治
埼玉県さいたま市中央区新都心２－１

令和3年9月8日
株式会社冨士工
東京都中央区日本橋人形町１－３－
６

2010701017769
一般競争入札
(総合評価方式)

179,878,160円 179,300,000円 99.68%

目黒（３）照明設備改修工事
東京都目黒区
令和3年9月10日～令和5年3月15日
電気工事

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　扇谷　治
埼玉県さいたま市中央区新都心２－１

令和3年9月9日
株式会社サンテック
東京都千代田区二番町３－１３

4010001008681
一般競争入札
(総合評価方式)

108,280,557円 98,450,000円 90.92%

横田（３）駐機場新設等土壌調査
東京都福生市ほか
令和3年9月16日～令和4年6月30日
建設コンサルタント　環境等

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　扇谷　治
埼玉県さいたま市中央区新都心２－１

令和3年9月15日
アジア航測株式会社 DS営業部
神奈川県川崎市麻生区万福寺１－２
－２新百合トウェンティワン

6011101000700
一般競争入札
(総合評価方式)

42,934,624円 35,310,000円 82.24%

防医大（３）体育館新設等機械工事
埼玉県所沢市ほか
令和3年9月16日～令和5年6月30日
管工事

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　扇谷　治
埼玉県さいたま市中央区新都心２－１

令和3年9月15日
川崎設備工業株式会社 東部支社
東京都渋谷区千駄ヶ谷４－２８－４

2180001035307
一般競争入札
(総合評価方式)

159,247,534円 150,700,000円 94.63%

下総（３）駐機場整備等土木工事監理業務
千葉県柏市ほか
令和3年9月16日～令和5年7月31日
建設コンサルタント　土木

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　扇谷　治
埼玉県さいたま市中央区新都心２－１

令和3年9月15日

パシフィックコンサルタンツ株式会
社 埼玉事務所
埼玉県さいたま市大宮区吉敷町１－
２３－１

8013401001509
一般競争入札
(総合評価方式)

23,927,693円 22,000,000円 91.94%

下総（３）整備場新設等建築工事監理業務
千葉県柏市ほか
令和3年9月17日～令和5年3月15日
建設コンサルタント　建築

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　扇谷　治
埼玉県さいたま市中央区新都心２－１

令和3年9月16日
株式会社中林建築設計事務所
島根県出雲市今市町北本町５－４－
３

8280001003297
一般競争入札
(総合評価方式)

14,072,997円 11,605,000円 82.46%

防医大（３）体育館新設建築その他工事
埼玉県所沢市
令和3年9月18日～令和5年6月30日
建築一式工事

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　扇谷　治
埼玉県さいたま市中央区新都心２－１

令和3年9月17日
前田建設工業株式会社 関東支店
埼玉県さいたま市大宮区吉敷町１－
７５－１

4010001008789
一般競争入札
(総合評価方式)

589,622,783円 540,650,000円 91.69%

下総（３）整備場新設等設備工事監理業務
千葉県柏市ほか
令和3年9月18日～令和5年7月31日
建設コンサルタント　電気

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　扇谷　治
埼玉県さいたま市中央区新都心２－１

令和3年9月17日
株式会社雙設備研究所
埼玉県さいたま市浦和区木崎４－２
３－２０

4030001004753
一般競争入札
(総合評価方式)

10,729,182円 10,560,000円 98.42%

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

公共工事の名称、場所、期間及び種別
契約担当官等の氏名並びにその所属する部局の名

称及び所在地
契約を締結した日

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

予定価格 契約金額 落札率 備考契約の相手方の商号又は名称及び住所

公益法人の場合

法人番号

付紙様式第１



公益法人の区
分

国所管、都道
府県所管の区
分

応札・応募者
数

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

公共工事の名称、場所、期間及び種別
契約担当官等の氏名並びにその所属する部局の名

称及び所在地
契約を締結した日

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

予定価格 契約金額 落札率 備考契約の相手方の商号又は名称及び住所

公益法人の場合

法人番号

付紙様式第１

下総（３）整備場新設等舗装工事
千葉県柏市ほか
令和3年9月23日～令和5年3月15日
舗装工事

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　扇谷　治
埼玉県さいたま市中央区新都心２－１

令和3年9月22日
大成ロテック株式会社 東関東支社
千葉県千葉市中央区新町１０００

4010001034835
一般競争入札
(総合評価方式)

535,839,762円 480,700,000円 89.71%

東立川（３）試験棟新設等土木設計
東京都立川市ほか
令和3年9月23日～令和4年8月31日
建設コンサルタント　土木

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　扇谷　治
埼玉県さいたま市中央区新都心２－１

令和3年9月22日
株式会社テイコク 東京支社
東京都千代田区神田小川町２－２

7200001003487
一般競争入札
(総合評価方式)

34,994,581円 29,040,000円 82.98%

東立川（３）局舎新設等設備設計
東京都立川市
令和3年9月23日～令和4年3月15日
建設コンサルタント　電気

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　扇谷　治
埼玉県さいたま市中央区新都心２－１

令和3年9月22日
株式会社雙設備研究所
埼玉県さいたま市浦和区木崎４－２
３－２０

4030001004753
一般競争入札
(総合評価方式)

39,743,866円 35,860,000円 90.23%

目黒（３）実験棟新設等設備設計
東京都目黒区
令和3年9月23日～令和4年8月31日
建設コンサルタント　機械

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　扇谷　治
埼玉県さいたま市中央区新都心２－１

令和3年9月22日
株式会社現代空調研究所 東京支社
東京都中央区日本橋小伝馬町１０－
１１日本橋府川ビル

8010001015501
一般競争入札
(総合評価方式)

39,248,995円 32,780,000円 83.52%

熊谷（３）隊舎改修等電気その他工事
埼玉県熊谷市ほか
令和3年10月1日～令和5年6月30日
電気工事

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　扇谷　治
埼玉県さいたま市中央区新都心２－１

令和3年9月30日
株式会社万代電気工業
埼玉県さいたま市桜区中島２－２２
－１

9030001006828
一般競争入札
(総合評価方式)

308,474,555円 292,600,000円 94.85%

市ヶ谷（３）庁舎（Ａ）外壁改修等建築工事
東京都新宿区ほか
令和3年10月1日～令和5年3月15日
建築一式工事

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　扇谷　治
埼玉県さいたま市中央区新都心２－１

令和3年9月30日
前田建設工業株式会社 東京建築支
店
東京都千代田区九段４－３－１

4010001008789
一般競争入札
(総合評価方式)

301,902,139円 274,780,000円 91.02%

防医大（３）発電機更新工事
埼玉県所沢市
令和3年10月1日～令和5年3月15日
電気工事

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　扇谷　治
埼玉県さいたま市中央区新都心２－１

令和3年9月30日
株式会社きんでん 東京本社
東京都千代田区九段南２－１－２１

1120001063033
一般競争入札

(総合評価方式)
472,208,555円 451,000,000円 95.51%

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。


